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 Procurement Management Department 
2115 Second Floor, 1st Floor 

Fort Myers, FL  33901 
Main Line:  (239) 533-8881 

Fax Line:  (239) 485-8383 
www.leegov.com/procurement 

Posted Date:  September 17, 2020 
 
Solicitation No.: B200403DWJ 
 
Solicitation Name:  Purchase of Carbon Dioxide 
  
Subject:   Addendum Number 1 
 
The following represents clarification, additions, deletions, and/or modifications to the above referenced bid. This addendum shall 
hereafter be regarded as part of the solicitation. Items not referenced herein remain unchanged, including the response date. 
Words, phrases or sentences with a strikethrough represent deletions to the original solicitation. Underlined words and bolded, 
phrases or sentences represent additions to the original solicitation. 

 
1. QUESTIONS/ANSWERS 

1. 

I’ve noticed the release of a solicitation to purchase Carbon Dioxide posted recently, and 
was hoping that you might be able to assist me.  Matheson has a current agreement with 
Lee County (see attached for reference) that expires March 31, 2021 to provide CO2, and 
I was not able to find an term start date listed in any of the bid documents, so I’m 
confirming that the term start date for this solicitation will be April 1st. 

Answer 

The start date of the new contract is expected to be March 22, 2021 upon completion 
of the existing contracts term.  The extension confirmation for Matheson per B-
150385 Carbon Dioxide can be found at the link below on the Lee County 
Procurement website annuals page https://www.leegov.com/procurement/awarded-
annual-contracts/downloads?fid=4694&fn=Project2015-06-19T07_18_36.xml 

  

2. 
Also, I wanted to confirm that the pricing offered via this solicitation response must be 
fixed for the entire 3 year term beginning April 1, 2021? 

Answer 
Pricing may only increase in accordance with the terms and conditions.  See article 
11.3 found on page 6. 

  

3. 

Saw your solicitation for CO2 supply and scope for Lee County Utilities and wanted to see 
if this includes equipment that you own or lease now. If leasing, would like to discuss 
options for Chart equipment for purchase and/or lease in different sizes and additional 
equipment we offer in support of water treatment facilities.  

Answer 
This solicitation does not include equipment and is only for purchase of Carbon 
Dioxide Chemical. 

  
 
BIDDER/PROPOSER IS ADVISED, YOU ARE REQUIRED TO ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM 
WHEN SUBMITTING A BID/PROPOSAL.  FAILURE TO COMPLY WITH THIS REQUIREMENT MAY RESULT 
IN THE BIDDER/PROPOSER BEING CONSIDERED NON-RESPONSIVE. 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION DOCUMENTS ARE AND SHALL REMAIN 
THE SAME. 
 
 
 
    ________________ 
Procurement Analyst – David Jones 
Procurement Analyst Direct Line:  239-533-8864 
Lee County Procurement Management 

           David Jones


